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W VOX wierzymy, ze prawdziwa wolnos¢ zaczyna sie w domu, a to jak mieszkamy ma
ogromny wptyw na nasze zycie.

W centrum zainteresowan marki VOX znajduje sie cztowiek, jego potrzeby i wartosci,
dlatego nasze produkty i ustugi tworzymy korzystajac z wiedzy z obszaru réznych dyscyplin
humanistycznych. Dzieki wspétpracy z psychologami, socjologami czy antropologami,
mozemy projektowac rozwiazania, ktére wspieraja naszych klientow w kreowaniu wnetrz
dajacych swobode i umozliwiajacych realizowanie zyciowych pasji.

Projektujac elementy wyposazenia wnetrz, zawsze myslimy o nich jak o funkcjonalnej

i spojnej catosci. W ten sposéb powstaja réwniez nasze listwy przypodtogowe. Poswigcamy
im wiele uwagi, dbamy o kazdy szczegdt bo wiemy, ze to istotny detal podkreslajacy
charakter kazdego pomieszczenia.




WHITE-UP!
BIEL ROBI SWOJE

Sq detale, ktore potrafig wszystko zmienic.

Listwa przypodtogowa to czesto niedoceniany
element wnetrza, a jednak moze zdecydowac

0 jego charakterze. Dlatego, zgodnie z najnowszymi
trendami, zaprojektowalismy kolekcje

listew White-Up!

Nasza kolekcja obejmuije trzy linie biatych

listew, z ktdrych dwie poszerzylisSmy o ksztatty

w odcieniach szarosci. To Espumo, Evera i Estilo.
Espumo wyprodukowana w technologii Kerracore
jest lekka, odporna na uderzenia i nadaje sie do
malowania. Gtowna zaletq listwy Evera wykonanegj
z MDF jest szybki montaz na klej a Estilo wyroznia
7 kolei potaczenie doskonatego wzornictwa

z funkcjonalng konstrukcja z MDF.

HARMONIA | KONTRAST

Wnetrza mozna projektowac na wiele sposobow.
Aranzacja pomieszczenia moze opierac sie na
zasadzie kolorystycznej i stylistycznej spojnosci albo
na zasadzie kontrastu. Biate listwy potrafig subtelnie
stopic sie z ttem, grajac gtéwnie ksztattem lub
wyroznié sie jako kontrapunkt.

BARDZO TRENDY

Biel jest na czasie. Jest szlachetna, subtelna

i optycznie powieksza wnetrze. Stwarza ogromne
mozliwosci aranzacyjne. A biate listwy dodaja
lekkosci przestrzeni i Swietnie jg podkreslaja.

DEDYKOWANE AKCESORIA

Wszystkie linie w kolekcji White-up! posiadajq.
wiasne akcesoria wykonczeniowe. Uniwersalny
blok MDF moze by¢ wykorzystany jako naroznik lub
zakonczenie listwy. Do zakonczenia listwy mozna
tez wykorzystac zaslepki samoprzylepne idealnie
dopasowane do ksztattéw i koloréw wszystkich
modeli z kolekgji.

: WNETRZE VOX — o . R ST
LISTWA PR LOGOWA — Evera, EV401 | . = = B e ~ WNETRZE VOX:
PODEOGA - Skandinavien, deska trojwarstwowa, Jesion F CIANA = Kerradeco, Wood Vintage ; \LISTWA PRZYPODEOGAWA — Espumo, ESP101 | PODEOGA ~ Panele VOX, kolekeja Querra, Dab Piaskowy o
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LISTWA ESPUMO.

ESPUMO -
INNA NIZ WSZYSTKIE

Twarda warstwa
wierzchnia
zapewniajaea
odpornosé

— LEKKA | MOCNA
Listwa Espumo wyprodukowana jest w technologii
Kerracore. Posiada lekkg spieniang warstwe wewnetrzng
i twarda warstwe zewnetrzng, ktéra zapewnia odpornosé
na uderzenia i wilgo¢. Moze by¢ stosowana jako
wykonczenie ptytek ceramicznych.

— MALUJ JESLI CHCESZ Lekka warstwa
Espumo jako pierwsza z listew VOX nadaje sie do il
malowania. Indywidualnie dobrany kolor pomoze wtopi¢
listwe w tto albo silnie ja wyroznic.

INNOWACYINA
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4
TECHNOLOGIA ' ||
0DPORNOSG ODPORNOSE MOZLIWOSC MONTAZ NA KLE) AKCESORIA
NA UDERZENIA NA WILGOE MALOWANIA WYKONCZENIOWE

KERRACORE




MODELE ESPUMO

Dtugosce listew 250 cm

ESP101
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H)
o
3

ESP202

8cm

<>
16 cm

ESP201

8cm
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AKCESORIA

ZASLEPKA SAMOPRZYLEPNA

Zaslepki dostepne sq dla wszystkich
ksztattow i koloréw listew Espumo




LISTWA EVERA.
WYBOR NALEZY DO CIEBIE

— W WIELKIM WYBORZE G a

{1, LIdeainie gladka warstwa wierzchnia

Rodzina listew Evera to kilkanascie ksztattow i form 'Bezinwézyjn.y-mont'az'
stylistycznych. Klasycznie piekna czy po prostu s RIEI AR
nowoczesna — kazdy znajdzie cos dla siebie. ' ' ol

— EFEKTOWNA

Wykonana z MDF, Swietnie sie prezentuje dzieki idealnie
gtadkiej powierzchni.

— PROSTA W MONTAZU
Listwe Evera montuje sie na klej bezposrednio do
Sciany. Szybko, samodzielnie, bez potrzeby posiadania
specjalnych umiejetnosci i fachowych narzedzi.

EFEKTOWNIE
| DLA KAZDEGO

SIE SNl

DESIGN BEZINWAZYINY MONTAZ NA KLE) AKCESORIA
MONTAZ WYKONCZENIOWE

WNETRZE VOX:

ISngRNPODtOGOWA Evera, EV1107|

Dziki | MEBL! oaletka i lustro Simple
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MODELE EVERA AKCESORIA

Dtugost listew 240 cm

EV101 EV201 EV301 EV401 EV102 EV103 BLOCZEK UNIWERSALNY

65¢cm
8cm
S i )
o
3
10¢cm
12cm
65¢cm
65cm
h
\
%
\
ﬁh
125cm

1% 1% 16 cm 16 cm 16 cm >
EV501 EV601 EV701 EV801 EV104 EV106 W‘“
\ Bloczek dostepny jest we wszystkich
S . : kolorach listew Evera
e e e = £ £
> > > >
16 cm 16cm 16cm 16 cm 16 cm 16cm
EV901 EV1001 EV1101 EV1201 EV107
e g £ B £
S = & = e
> <> <> <>
16cm 16 cm 16 cm 16 cm

ZASLEPKA SAMOPRZYLEPNA

Zaslepki dostepne sq dla wszystkich
ksztattow i koloréw listew Evera
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ESTILO LISTWA ESTILO.

URODA | SPRYT

Konstrukeja z.komorg,
na przewody

— WSZECHSTRONNA
Jak wszystkie listwy przypodtogowe VOX listwa Estilo jest Kotek szybkiego
dostepna w roznych ksztattach i wysokosciach. Mozna ja montazy

zainstalowac docinajac pod katem 45° lub wykorzystujac
w naroznikach bloczek uniwersalny - jak kto waoli.

— PRAKTYGZNA
Estilo to dowdd na to, ze design oznacza dobrze
pomyslane rozwigzania. Konstrukcja listwy pozwala
ukry¢ w niej przewody elektryczne. Mocowanie na kotek
usprawnia instalacje i zapewnia listwie stabilnose.

FUNKCJONALNOSG
DOBREGO DESIGNU

\ “
& S |
DESIGN KOMORA SIYBKI MONTAZ AKCESORIA
NA KABLE NA KOLEK WYKONGZENIOWE

WNETRZE VOX:
ifo, 4011 SCIANA = Kerradeco, Scotch | MEBLE = fawka Spot




MODELE ESTILO

Dtugost listew 240 cm
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AKCESORIA

BLOCZEK UNIWERSALNY

125cm

©
22cm ~ 12°

IASLEPKA SAMOPRZYLEPNA

Zaslepki dostepne sq dla wszystkich
ksztattow listew Estilo
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PORADNIK VOX

Kazdy szczegot jest wazny. Dlatego w naszej ofercie znajdziesz akcesoria, ktére usprawnia montaz listew przypodtogowych i nadadza im ostateczny wyglad.

BLOK UNIWERSALNY JAKO
ZAKONCZENIE LISTWY

Moze stuzy¢ jako zakonczenie listwy
lub t3cznik pomiedzy listwami
wykonanymi z MDF. Blok mocuje
sie do listwy za pomoca kleju
montazowego.

PROSTY SPOSOB
NA ZAKONCZENIE

/aslepka dziata jak naklejka
samoprzylepna, ktéra pozwala
estetycznie zakonczy¢ listwe i ukryé
jej elementy konstrukcyjne.

BLOK UNIWERSALNY MDF

IASLEPKI SAMOPRZYLEPNE

BLOK UNIWERSALNY
JAKO NAROZNIK

Jesli cheesz uniknaé docinania
listew pod katem 45°, wstaw bloczek
w naroznik przycinajac go weczesniegj
od spodu do wysokosci listwy.

IDEALNE ZAKONCZENIE
LISTWY

Zaslepka samoprzylepna jest idealnie
dopasowana do ksztattu i koloru
kazdego modelu listwy z kolekgcji
White-Up!

KOLEKCJA WHITE-UP!
KLUCZOWE CECHY

= [l i I e [2

CECHA ESPUMO EVERA

MONTAZ
NA KLE) v v

MONTAZ
NA KDLEK

ODPORNOSC
NA UDERZENIA v -

ODPORNOSE
NA WILGOE v

KOMORA
NA KABLE

MOZLIWOSC
MALOWANIA v

AKCESORIA
WYKONCZENIOWE v v

ESTILO

19
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LISTWY PRZYPODtOGOWE ESPUMO

Dane logistyczne

NR SAP

3006317
3006320
3006321
3006322
3006324
3006318
3006319

NAZWA

LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 65 BIAEA ESP101

LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 80 BIAEA ESP201

LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 80 JASNOSZARY ESP202
LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 80 BEZOWOWSZARY ESP203
LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 80 ANTRACYT ESP205
LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 80 BIAEA ESP301

LISTWA PRZYPODEOGOWA ESPUMO 100 BIAEA ESP401

KOD PROFILU

ESP101
ESP201
ESP202
ESP203
ESP205
ESP301
ESP401

DEUGOSC (CM)

250
250
250
250
250
250
250

AKCESORIA WYKONCZENIOWE ESPUMO - ZASLEPKI

Dane logistyczne

NR SAP

6030481
6030482
6030483
6030484
6030486
6030487
6030488

NAZWA

ZASLEPKA ESPUMO BIARA ESP101
ZASLEPKA ESPUMO BIAtA ESP201
ZASLEPKA ESPUMO JASNOSZARY ESP202
ZASLEPKA ESPUMQ BEZOWOSZARY ESP203
ZASLEPKA ESPUMO ANTRACYT ESP205
ZASLEPKA ESPUMO BIALA ESP301
ZASLPEKA ESPUMO BIAEA ESP401

KOD PROFILU

ESP101
ESP201
ESP202
ESP203
ESP205
ESP301
ESP401

OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE

WORECZEK
WORECZEK
WORECZEK
WORECZEK
WORECZEK
WORECZEK
WORECZEK

WYSOKOSC (CM)

65
80
80
80
80
80
100

ILOSC SZTUK
W WORECZKU

2 (L&P) =1KPL
2 (L&P) = 1KPL
2 (L&P) =1KPL
2 (L&P) =1KPL
2 (L&P) = 1KPL
2 (L&P) =1KPL
2 (L&P) =1KPL

OPAKOWANIE ZBIORCZE

KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON

OPAKOWANIE ZBIORCZE

KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON

ILOSC SZTUK
W OPAKOWANIU ZBIORCZYM

ILOSC SZTUK

W OPAKOWANIU ZBIORCZYM

500 KPL
500 KPL
500 KPL
500 KPL
500 KPL
500 KPL
500 KPL

LISTWY PRZYPODtOGOWE EVERA

Dane logistyczne

NR SAP

6004023
6004029
6004030
6004031
6004032
6004033
6004034
6004035
6004036
6004037
6004038
6004039
6004024
6004025
6004026
6004027
6004028

NAZWA

LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 65 BIAEA EV101
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 80 BIAEA EV201
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 100 BIAtA EV301
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 120 BIAtA EV401
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 100 BIAEA EV501
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 100 BIAtA EV601
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 100 BIAEA EV701
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 120 BIAtA EV801
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 100 BIAtA EV901
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 120 BIAEA EV1001
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 120 BIAEA EV1101
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 120 BIAtA EV1201
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 65 JASNOSZARY EV102
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 65 BEZOWOSZARY EV103
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 65 GRAFIT EV104
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 65 SREBRNY EV106
LISTWA PRZYPODEOGOWA EVERA 65 CZARNY EV107

KOD PROFILU

EV101
EV201
EV301
EV401
EV501
EV601
EV701
EV801
EVOO1
EV1001
EV1101
EV1201
EV102
EV103
EV104
EV106
EV107

DEUGOSC (CM)

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

WYSOKOSC (CM)

65
80
100
120
100
100
100
120
100
120
120
120
65
65
65
65
65

OPAKOWANIE ZBIORCZE

KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON
KARTON

ILOSC SZTUK
W OPAKOWANIU ZBIORCZYM

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Al



AKCESORIA WYKONCZENIOWE EVERA - ZASLEPKI LISTWY PRZYPODtOGOWE ESTILO

Dane logistyczne Dane logistyczne

NR SAP NAZWA KOD PROFILU J(E]Eﬁllég\ﬁ?g\/l\; \:VLSVSSRS‘EZCTZL:(E OPAKOWANIE ZBIORCZE ) AKg&iﬁﬁf;;ER f— NR SAP NAZWA KD PROFILU DEUGOSC (CM) ~ WYSOKOSC (CM) ~ OPAKOWANIE ZBIORCZE w OPAchl]-V?/i[I:\IISUZgFOR _—

6030448 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV10T EV101 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6003854 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 65 BIAEA E101 240 65 KARTON 10

6030456 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV201 EV201 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6003851 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 75 BIAEA E201 240 75 KARTON 10

6030457 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV301 EV301 WORECZEK 2 (L&P) =1KPL KARTON 500 KPL 6003914 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 75 BIAEA F301 240 75 KARTON 10

6030458 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV4QT EV401 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6003915 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 100 BIAEA E401 240 100 KARTON 10

6030459 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV5O0T EV501 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6003947 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 75 BIAA E 501 2,4m E501 240 75 KARTON 10

6030460 ZASLEPKA EVERA BIAEA EVAOQT EV60T WORECZEK 2 (L&P) =1KPL KARTON 500 KPL 6003948 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 80 BIAEAE 6012,4m E601 240 80 KARTON 10

6030461 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV701 EV701 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6003949 LISTWA PRZYPODEOGOWA ESTILO 110 BIAEA E 701 24m E701 240 10 KARTON 10

6030462 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV8OT EV801 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL

6030463 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV9OT EV901 WORECZEK 2(L&P) = TKPL KARTON 500 KPL

6030464 ZASLEPKA EVERA BIAEA EVI00T EV1001 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL ! .

6030465 ZASLEPKA EVERA BIAEA EV1101 EV1101 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL A KU E S 0 R I A WY KU N U Z E N I UW E E ST I I.U - ZAS I. E P K I

6030466 ZASLPEKA EVERA BIAEA EV1201 EV1201 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL Dane logistyczne

6030450 ZASLEPKA EVERA JASOSZARY EV102 FV102 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL OPAKOWANIE 086 STTUK 086 STTUK

6030451 ZASLEPKA EVERA BEZOWOSZARY EV103 FV103 WORECZEK 2 (L&P) = TKPL KARTON 500 KPL NR SAP NAZWA KOD PROFILU JEDNOSTKOWE W WORECZKU OPAKOWANIE ZBIORCZE 007 v OWANIU ZBIORCZYM

6030452 ZASLEPKA EVERA GRAFIT EV104 EV104 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6030474 TASLEPKA ESTILO BIALA E101 £101 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL

6030454 ZASLEPKA EVERA SREBRNY EV106 EV106 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6030475 7ASLEPKA ESTILO BIALA E201 £901 WORECZEK 2 (L&) =1KPL KARTON 500 KPL

6030455 ZASLEPKA EVERA CZARNY EV107 EV107 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL 6030476 7ASLEPKA ESTILO BIALA E301 £301 WORECZEK 2 (L&) =1KPL KARTON 500 KPL
6030477 ZASLEPKA ESTILO BIAEA E401 F401 WORECZEK 2 (L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL
6030478 ZASLEPKA ESTILO BIAEA ES01 E501 WORECZEK 2(L&P) = 1KPL KARTON 500 KPL
6030479 ZASLEPKA ESTILO BIAEA E601 E601 WORECZEK 2(L&P) = TKPL KARTON 500 KPL

AKCESORIA WYKONCZENIOWE EVERA - BLOK UNIWERSALNY G008 [ 4SLEPs FTILO i 0 o WRECZEC 208910t o 00161

Dane logistyczne

e i 0RO gl oo CPOVEBIONIE g AKCESORIA WYKONCZENIOWE ESTILO - BLOK UNIWERSALNY

6030467 BLOCZEK UNIWERSALNY WHITE EEV EVI0T, EV201-1201 WORECZEK 2=1KPL KARTON 50 KPL Dane logistyczne
6030468 BLOCZEK UNIWERSALNY JASNOSZARY EVI02 EVI02 WORECZEK 2=1KPL KARTON 50 KPL 5 Ny

: OPAKOWANIE ILO$G SZTUK ILO$G SZTUK
6030469 BLOCZEK UNIWERSALNY BEZOWOSZARY EVI03 EVI03 WORECZEK 2=1KPL KARTON 50 KPL NR SAP NAZWA KOD PROFILU JEDNOSTKOWE W/ WORECTKL OPAKOWANIEZBIORCZE e
6030470 BLOCZEK UNIWERSALNY GRAFIT EV104 EVI04 WORECZEK 2=1KPL KARTON 50 KPL
6030472 BLOCZEK UNIWERSALNY SREBRNY EV106 EVI06 WOREGZEK 2=1KPL KARTON 50 KPL 6030467 BLOCZEK UNIWERSALNY WHITE EEV E101-707 WORECZEK 2=TKPL KARTON SUKPL

6030473 BLOCZEK UNIWERSALNY CZARNY EV107 EV107 WORECZEK 2="1KPL KARTON 50 KPL



Katalog ten nie stanowi oferty w rozumieniu prawa i ma charakter informacyjny.
Zastrzegamy sobie prawo do btedow i zmian.
Rzeczywiste kolory moga rozni¢ sie od pokazywanych w katalogu.




